
T
O
T
A
L

C
l
a
s

T
O
T
A
L

C
l
a
s

T
O
T
A
L

C
l
a
s

T
O
T
A
L

C
l
a
s

T
O
T
A
L

C
l
a
s

5 Jagodzinska Dorota ESP 66,13 2º 76,61 2º 142,74 1º 9,00 5º 151,74 1º

2 Arcos Gonzalez Fco. Ant. ESP 64,27 1º 84,26 5º 148,53 2º 9,00 2º 157,53 2º

1 Sauri Duato Joaquin ESP 81,07 4º 69,44 1º 150,51 3º 8,96 1º 159,47 3º

4 Chica Ramirez Jesus de la ESP 74,13 3º 86,02 6º 160,15 4º 9,00 4º 169,15 4º

6 Gago Muñoz Paloma ESP 86,13 5º 76,67 3º 162,80 5º 9,00 3º 171,80 5º

3 Ortiz Castellon Miguel Angel ESP 98,33 6º 80,16 4º 178,49 6º 11,15 6º 189,64 6º

10 Diaz Martin Manuel ESP 48,85 1º 79,74 4º 128,59 1º 7,46 3º 136,05 1º

12 Ferrete Nieto Jose Manuel ESP 61,65 4º 78,38 2º 140,03 3º 6,00 2º 146,03 2º

17 Muñoz Sanchez Jorge Ant ESP 60,59 3º 78,88 3º 139,47 2º 10,22 4º 149,69 3º

16 Gutierrez Camarillo Miguel Angel ESP 67,84 9º 82,61 5º 150,45 6º 2,91 1º 153,36 4º

14 Pujadas Marfull Alexandre ESP 65,07 6º 77,09 1º 142,16 5º 15,38 6º 157,54 5º

18 Gutierrez Camarillo Daniel ESP 59,31 2º 82,76 6º 142,07 4º 32,41 13º 174,48 6º

7 Muñoz Sanchez Sergio ESP 63,36 5º 89,11 10º 152,47 7º 22,06 8º 174,53 7º

15 Martinez Melini Antonio ESP 67,20 8º 87,29 7º 154,49 8º 23,57 9º 178,06 8º

8 Calderon Toro Martin ESP 82,13 12º 87,46 8º 169,59 11º 12,00 5º 181,59 9º

19 Colman Mena Ernesto ESP 65,07 6º 103,10 11º 168,17 10º 23,89 10º 192,06 10º

20 Soto Valencia Juan Fco. ESP 77,44 11º 88,93 9º 166,37 9º 31,38 12º 197,75 11º

11 Vijande Brees Pablo ESP 86,19 14º 111,37 12º 197,56 12º 28,91 11º 226,47 12º

21 Soto Muñoz Lazaro ESP 69,12 10º 162,39 13º 231,51 13º 15,42 7º 246,93 13º

9 Segovia Botella Alvaro ESP 83,51 13º 202,99 eli 286,50 40,51 el 327,01

25 Carrilo Baeza Antonio ESP 54,83 3º 96,02 2º 150,85 2º 0,00 1º 150,85 1º

22 Villanueva de la Torre Fco. Jav. ESP 52,91 2º 96,38 3º 149,29 1º 3,50 2º 152,79 2º

23 Redondo Castro Juan Pedro ESP 64,85 4º 92,38 1º 157,23 3º 6,00 3º 163,23 3º

24 Solana Puga Enrique ESP 65,92 5º 103,98 4º 169,90 4º 15,05 5º 184,95 4º

26 Robles Marchena Juan ESP 51,41 1º 129,98 eli 181,39 6,27 4º 187,65

27 Clarke Valerie POR 65,28 1º 199,82 1º 265,10 1º 22,41 1º 287,51 1º
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CLASIFICACION GENERAL / 
GENERAL CLASIFICATION

C.A.N. LA DEHESA MADRID

ENGANCHES RESULTADOS 
FINALES

nº Participante/Driver
Pais   
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Resultados: José Cueto Bellido
jose.cueto@telefonica.net



PENAL

Nº PARTICIPANTE    DRIVER
PAIS   

COUNTRY
Art. 928

2 Arcos Gonzalez Fco. Ant. ESP 98,40 (3) 88,80 (2) 100,00 (1) 95,73 64,27 0  64,27 1º

5 Jagodzinska Dorota ESP 103,20 (1) 92,00 (1) 86,40 (2) 93,87 66,13 0  66,13 2º

4 Chica Ramirez Jesus de la ESP 100,00 (2) 84,00 (3) 73,60 (5) 85,87 74,13 0  74,13 3º

1 Sauri Duato Joaquin ESP 87,20 (4) 71,20 (4) 78,40 (3) 78,93 81,07 0  81,07 4º

6 Gago Muñoz Paloma ESP 78,40 (5) 68,80 (5) 74,40 (4) 73,87 86,13 0  86,13 5º

3 Ortiz Castellon Miguel Angel ESP 78,40 (5) 56,00 (6) 65,60 (6) 66,67 93,33 5  98,33 6º

10 Diaz Martin Manuel ESP 112,00 (1) 109,44 (1) 112,00 (1) 111,15 48,85 0  48,85 1º

18 Gutierrez Camarillo Daniel ESP 99,84 (4) 101,76 (3) 100,48 (3) 100,69 59,31 0  59,31 2º

17 Muñoz Sanchez Jorge Ant ESP 103,04 (3) 96,00 (6) 99,20 (4) 99,41 60,59 0  60,59 3º

12 Ferrete Nieto Jose Manuel ESP 103,68 (2) 88,32 (10) 103,04 (2) 98,35 61,65 0  61,65 4º

7 Muñoz Sanchez Sergio ESP 92,80 (6) 103,04 (2) 94,08 (8) 96,64 63,36 0  63,36 5º

14 Pujadas Marfull Alexandre ESP 91,52 (7) 98,56 (4) 94,72 (6) 94,93 65,07 0  65,07 6º

19 Colman Mena Ernesto ESP 94,08 (5) 97,92 (5) 92,80 (9) 94,93 65,07 0  65,07 6º

15 Martinez Melini Antonio ESP 88,32 (10) 95,36 (7) 94,72 (6) 92,80 67,20 0  67,20 8º

16 Gutierrez Camarillo Miguel Angel ESP 88,96 (9) 90,24 (9) 97,28 (5) 92,16 67,84 0  67,84 9º

21 Soto Muñoz Lazaro ESP 89,60 (8) 94,72 (8) 88,32 (10) 90,88 69,12 0  69,12 10º

20 Soto Valencia Juan Fco. ESP 87,04 (11) 77,44 (12) 83,20 (11) 82,56 77,44 0  77,44 11º

8 Calderon Toro Martin ESP 77,44 (14) 74,24 (13) 81,92 (12) 77,87 82,13 0  82,13 12º

9 Segovia Botella Alvaro ESP 81,92 (12) 85,12 (11) 77,44 (13) 81,49 78,51 5  83,51 13º

11 Vijande Brees Pablo ESP 78,08 (13) 69,12 (14) 74,24 (14) 73,81 86,19 0  86,19 14º

26 Robles Marchena Juan ESP 109,44 (2) 105,60 (2) 110,72 (1) 108,59 51,41 0  51,41 1º

22 Villanueva de la Torre Fco. Jav. ESP 111,36 (1) 108,80 (1) 101,12 (3) 107,09 52,91 0  52,91 2º

25 Carrilo Baeza Antonio ESP 103,68 (3) 103,04 (3) 108,80 (2) 105,17 54,83 0  54,83 3º

23 Redondo Castro Juan Pedro ESP 97,92 (4) 87,04 (5) 100,48 (4) 95,15 64,85 0  64,85 4º

24 Solana Puga Enrique ESP 96,64 (5) 94,72 (4) 90,88 (5) 94,08 65,92 0  65,92 5º

27 Clarke Valerie POR 99,20 (1) 91,52 (1) 93,44 (1) 94,72 65,28 0  65,28 1º

TRONCOS / PAIRS

CUARTAS / FOUR IN HAND

JUEZ B

LIMONERAS / SINGLES

CLASELIMINADO
JUEZ E

Jochen Lange
Francisco 
Remesal

Frank-Joseph 
Vetter

CUARTAS PONIES / FOUR IN HAND PONIES

DOMA / DRESSAGE
C.A.N. LA DEHESA MADRID

DIV Nº J MAX DED TOTAL
ENGANCHES PUNTUACION DE DOMA JUEZ C

Resultados: José Cueto Bellido
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1 Sauri Duato Joaquin ESP 16:12 0,00 0,00 08:40 0,00 2,00 30:08 0,00 0,00 60,12 (1) 12,02 0,00 54,97 (1) 10,99 0,00 52,00 (1) 10,40 0,00 67,17 (1) 13,43 0,00 45,10 (1) 9,02 0,00 -- -- 0,00 0,00 57,90 (1) 11,58 0,00 . 69,44 1º

5 Jagodzinska Dorota ESP 16:18 0,00 0,00 07:55 0,00 1,00 28:10 0,00 0,00 68,90 (3) 13,78 0,00 60,27 (3) 12,05 0,00 60,00 (4) 12,00 0,00 71,85 (3) 14,37 0,00 55,78 (5) 11,16 0,00 -- -- 0,00 0,00 61,23 (2) 12,25 0,00 . 76,61 2º

6 Gago Muñoz Paloma ESP 16:17 0,00 0,00 07:55 0,00 0,00 28:17 0,00 0,00 73,22 (4) 14,64 0,00 62,78 (5) 12,56 0,00 59,00 (3) 11,80 0,00 74,04 (5) 14,81 0,00 50,67 (2) 10,13 0,00 -- -- 0,00 0,00 63,65 (3) 12,73 0,00 . 76,67 3º

3 Ortiz Castellon Miguel Angel ESP 16:10 0,00 0,00 08:40 0,00 0,00 28:08 0,00 0,00 85,11 (6) 17,02 0,00 59,00 (2) 11,80 0,00 63,00 (5) 12,60 0,00 72,74 (4) 14,55 0,00 53,97 (3) 10,79 0,00 -- -- 0,00 0,00 67,00 (4) 13,40 0,00 . 80,16 4º

2 Arcos Gonzalez Fco. Ant. ESP 15:57 0,00 0,00 09:22 0,00 8,00 29:41 0,00 0,00 66,42 (2) 13,28 0,00 61,53 (4) 12,31 0,00 57,00 (2) 11,40 0,00 68,97 (2) 13,79 0,00 58,00 (6) 11,60 0,00 -- -- 0,00 0,00 69,40 (5) 13,88 0,00 . 84,26 5º

4 Chica Ramirez Jesus de la ESP 17:16 0,80 0,00 09:21 0,00 0,00 29:08 0,00 0,00 84,55 (5) 16,91 2,00 65,76 (6) 13,15 0,00 63,00 (5) 12,60 0,00 75,80 (6) 15,16 0,00 54,31 (4) 10,86 0,00 -- -- 0,00 0,00 72,69 (6) 14,54 0,00 . 86,02 6º

14 Pujadas Marfull Alexandre ESP 15:59 0,00 0,00 08:25 0,00 0,00 28:43 0,00 0,00 56,93 (2) 11,39 0,00 46,66 (1) 9,33 0,00 53,17 (6) 10,63 0,00 67,40 (6) 13,48 0,00 48,28 (2) 9,66 0,00 52,66 (2) 10,53 0,00 60,37 (7) 12,07 0,00 . 77,09 1º

12 Ferrete Nieto Jose Manuel ESP 16:28 0,00 0,00 08:32 0,00 0,00 28:54 0,00 0,00 59,38 (6) 11,88 0,00 48,84 (2) 9,77 0,00 51,02 (2) 10,20 0,00 58,65 (1) 11,73 0,00 50,41 (5) 10,08 0,00 55,47 (5) 11,09 0,00 68,13 (10) 13,63 0,00 . 78,38 2º

17 Muñoz Sanchez Jorge Ant ESP 16:37 0,00 0,00 08:17 0,00 0,00 30:34 0,00 0,00 58,87 (5) 11,77 0,00 56,63 (5) 11,33 0,00 54,13 (7) 10,83 0,00 61,98 (3) 12,40 0,00 49,40 (4) 9,88 0,00 53,22 (3) 10,64 0,00 60,15 (6) 12,03 0,00 . 78,88 3º

10 Diaz Martin Manuel ESP 16:44 0,00 0,00 09:11 0,00 1,00 29:23 0,00 0,00 58,68 (4) 11,74 0,00 57,52 (6) 11,50 0,00 53,09 (5) 10,62 0,00 62,45 (4) 12,49 0,00 51,15 (6) 10,23 0,00 53,43 (4) 10,69 0,00 57,34 (1) 11,47 0,00 . 79,74 4º

16 Gutierrez Camarillo Miguel Angel ESP 16:52 0,00 0,00 08:37 0,00 0,00 29:52 0,00 0,00 67,65 (10) 13,53 0,00 53,70 (3) 10,74 0,00 56,59 (9) 11,32 0,00 61,09 (2) 12,22 0,00 57,22 (8) 11,44 0,00 57,63 (8) 11,53 0,00 59,16 (3) 11,83 0,00 . 82,61 5º

18 Gutierrez Camarillo Daniel ESP 16:08 0,00 0,00 08:40 0,00 0,00 30:29 0,00 0,00 56,30 (1) 11,26 0,00 55,24 (4) 11,05 0,00 50,87 (1) 10,17 0,00 73,51 (8) 14,70 0,00 61,47 (11) 12,29 0,00 58,03 (9) 11,61 0,00 58,40 (2) 11,68 0,00 . 82,76 6º

15 Martinez Melini Antonio ESP 16:47 0,00 0,00 09:01 0,00 0,00 30:04 0,00 0,00 57,63 (3) 11,53 0,00 64,99 (11) 13,00 0,00 57,95 (10) 11,59 0,00 80,71 (13) 16,14 0,00 53,38 (7) 10,68 0,00 62,59 (10) 12,52 0,00 59,17 (4) 11,83 0,00 . 87,29 7º

8 Calderon Toro Martin ESP 16:52 0,00 0,00 09:03 0,00 0,00 28:43 0,00 0,00 64,59 (9) 12,92 0,00 59,39 (8) 11,88 0,00 58,13 (11) 11,63 0,00 72,98 (7) 14,60 0,00 58,97 (9) 11,79 0,00 56,98 (7) 11,40 0,00 66,18 (9) 13,24 0,00 . 87,46 8º

20 Soto Valencia Juan Fco. ESP 16:40 0,00 0,00 10:00 6,00 0,00 28:30 0,00 0,00 63,15 (8) 12,63 0,00 58,61 (7) 11,72 0,00 55,80 (8) 11,16 0,00 74,59 (9) 14,92 0,00 47,63 (1) 9,53 0,00 55,53 (6) 11,11 0,00 59,28 (5) 11,86 0,00 . 88,93 9º

7 Muñoz Sanchez Sergio ESP 17:55 8,60 0,00 09:12 0,00 1,00 30:14 0,00 0,00 60,78 (7) 12,16 0,00 59,72 (9) 11,94 0,00 52,59 (3) 10,52 0,00 63,95 (5) 12,79 0,00 48,37 (3) 9,67 0,00 48,15 (1) 9,63 0,00 64,00 (8) 12,80 0,00 . 89,11 10º

19 Colman Mena Ernesto ESP 16:37 0,00 0,00 08:32 0,00 0,00 29:19 0,00 0,00 93,36 (13) 18,67 0,00 72,85 (13) 14,57 0,00 65,68 (13) 13,14 0,00 75,80 (10) 15,16 0,00 61,07 (10) 12,21 0,00 69,75 (12) 13,95 0,00 77,00 (12) 15,40 0,00 . 103,10 11º

11 Vijande Brees Pablo ESP 16:36 0,00 0,00 09:55 5,00 0,00 30:55 3,20 0,00 72,25 (11) 14,45 0,00 65,01 (12) 13,00 0,00 53,08 (4) 10,62 0,00 77,80 (11) 15,56 0,00 85,56 (13) 17,11 0,00 71,13 (13) 14,23 0,00 91,00 (13) 18,20 0,00 . 111,37 12º

21 Soto Muñoz Lazaro ESP 16:10 0,00 0,00 08:46 0,00 0,00 27:58 0,00 0,00 81,97 (12) 16,39 0,00 62,63 (10) 12,53 0,00 65,16 (12) 13,03 0,00 78,86 (12) 15,77 0,00 85,72 (14) 17,14 60,00 62,81 (11) 12,56 0,00 74,85 (11) 14,97 0,00 . 162,39 13º

9 Segovia Botella Alvaro ESP 16:58 0,00 0,00 08:55 0,00 0,00 33:03 28,80 0,00 105,25 (14) 21,05 0,00 107,10 (14) 21,42 0,00 211,67 (14) 42,33 0,00 114,24 (14) 22,85 0,00 79,09 (12) 15,82 0,00 86,47 (14) 17,29 0,00 98,48 (14) 19,70 0,00 ELIMINADO202,99

23 Redondo Castro Juan Pedro ESP 16:25 0,00 0,00 08:20 0,00 0,00 28:07 0,00 0,00 66,56 (1) 13,31 0,00 61,67 (2) 12,33 0,00 59,97 (1) 11,99 0,00 75,63 (1) 15,13 0,00 56,65 (1) 11,33 0,00 68,72 (3) 13,74 0,00 72,77 (3) 14,55 0,00 . 92,38 1º

25 Carrilo Baeza Antonio ESP 16:41 0,00 0,00 08:54 0,00 1,00 29:19 0,00 0,00 76,90 (5) 15,38 0,00 61,47 (1) 12,29 0,00 63,30 (3) 12,66 0,00 82,10 (3) 16,42 0,00 58,46 (2) 11,69 0,00 69,28 (4) 13,86 0,00 63,58 (1) 12,72 0,00 . 96,02 2º

22 Villanueva de la Torre Fco. Jav. ESP 16:41 0,00 0,00 08:52 0,00 0,00 29:30 0,00 0,00 76,03 (4) 15,21 0,00 64,24 (4) 12,85 0,00 61,51 (2) 12,30 0,00 87,25 (4) 17,45 0,00 59,31 (4) 11,86 0,00 63,53 (1) 12,71 0,00 70,00 (2) 14,00 0,00 . 96,38 3º

24 Solana Puga Enrique ESP 16:32 0,00 0,00 08:46 0,00 0,00 29:45 0,00 0,00 73,12 (3) 14,62 0,00 87,77 (5) 17,55 0,00 69,87 (5) 13,97 0,00 79,92 (2) 15,98 0,00 65,44 (5) 13,09 0,00 64,63 (2) 12,93 0,00 79,22 (4) 15,84 0,00 . 103,98 4º

26 Robles Marchena Juan ESP 16:18 0,00 0,00 08:44 0,00 1,00 29:27 0,00 0,00 71,55 (2) 14,31 0,00 64,09 (3) 12,82 0,00 65,94 (4) 13,19 0,00 105,30 (5) 21,06 0,00 58,53 (3) 11,71 0,00 77,31 (5) 15,46 0,00 84,10 (5) 16,82 0,00 ELIMINADO129,98

27 Clarke Valerie POR 19:34 0,00 0,00 10:39 0,00 1,00 39:20 43,00 0,00 122,72 (1) 24,54 0,00 100,50 (1) 20,10 0,00 126,41 (1) 25,28 0,00 132,13 (1) 26,43 0,00 96,41 (1) 19,28 0,00 99,25 (1) 19,85 0,00 101,69 (1) 20,34 0,00 . 199,82 1º
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CUARTAS / FOUR IN HAND

LIMONERAS / SINGLES
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SECTION-E
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OBSTÁCULO-7  
OBSTACLE-7

OBSTÁCULO-3  
OBSTACLE-3

OBSTÁCULO-4  
OBSTACLE-4

09:30 C.A.N. LA DEHESA MADRID

CUARTAS PONIES / FOUR IN HAND PONIES

MARATHON
Nº PARTICIPANTE      DRIVER PAIS 

COUNTRY

SECCION-A   
SECTION-A

OBSTÁCULO-1  
OBSTACLE-1

OBSTÁCULO-2  
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OBSTÁCULO-5  
OBSTACLE-5
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5 Jagodzinska Dorota ESP 66,13 2º 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 13,78 12,05 12,00 14,37 11,16 0,00 12,25 76,61 2º 142,74 1º

2 Arcos Gonzalez Fco. Ant. ESP 64,27 1º 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 13,28 12,31 11,40 13,79 11,60 0,00 13,88 84,26 5º 148,53 2º

1 Sauri Duato Joaquin ESP 81,07 4º 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 12,02 10,99 10,40 13,43 9,02 0,00 11,58 69,44 1º 150,51 3º

4 Chica Ramirez Jesus de la ESP 74,13 3º 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,91 13,15 12,60 15,16 10,86 0,00 14,54 86,02 6º 160,15 4º

6 Gago Muñoz Paloma ESP 86,13 5º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,64 12,56 11,80 14,81 10,13 0,00 12,73 76,67 3º 162,80 5º

3 Ortiz Castellon Miguel Angel ESP 98,33 6º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,02 11,80 12,60 14,55 10,79 0,00 13,40 80,16 4º 178,49 6º

10 Diaz Martin Manuel ESP 48,85 1º 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 11,74 11,50 10,62 12,49 10,23 10,69 11,47 79,74 4º 128,59 1º

17 Muñoz Sanchez Jorge Ant ESP 60,59 3º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,77 11,33 10,83 12,40 9,88 10,64 12,03 78,88 3º 139,47 2º

12 Ferrete Nieto Jose Manuel ESP 61,65 4º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,88 9,77 10,20 11,73 10,08 11,09 13,63 78,38 2º 140,03 3º

18 Gutierrez Camarillo Daniel ESP 59,31 2º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,26 11,05 10,17 14,70 12,29 11,61 11,68 82,76 6º 142,07 4º

14 Pujadas Marfull Alexandre ESP 65,07 6º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,39 9,33 10,63 13,48 9,66 10,53 12,07 77,09 1º 142,16 5º

16 Gutierrez Camarillo Miguel Angel ESP 67,84 9º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,53 10,74 11,32 12,22 11,44 11,53 11,83 82,61 5º 150,45 6º

7 Muñoz Sanchez Sergio ESP 63,36 5º 8,60 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 12,16 11,94 10,52 12,79 9,67 9,63 12,80 89,11 10º 152,47 7º

15 Martinez Melini Antonio ESP 67,20 8º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,53 13,00 11,59 16,14 10,68 12,52 11,83 87,29 7º 154,49 8º

20 Soto Valencia Juan Fco. ESP 77,44 11º 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 12,63 11,72 11,16 14,92 9,53 11,11 11,86 88,93 9º 166,37 9º

19 Colman Mena Ernesto ESP 65,07 6º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,67 14,57 13,14 15,16 12,21 13,95 15,40 103,10 11º 168,17 10º

8 Calderon Toro Martin ESP 82,13 12º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,92 11,88 11,63 14,60 11,79 11,40 13,24 87,46 8º 169,59 11º

11 Vijande Brees Pablo ESP 86,19 14º 0,00 0,00 5,00 0,00 3,20 0,00 14,45 13,00 10,62 15,56 17,11 14,23 18,20 111,37 12º 197,56 12º

21 Soto Muñoz Lazaro ESP 69,12 10º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,39 12,53 13,03 15,77 77,14 12,56 14,97 162,39 13º 231,51 13º

9 Segovia Botella Alvaro ESP 83,51 13º 0,00 0,00 0,00 0,00 28,80 0,00 21,05 21,42 42,33 22,85 15,82 17,29 19,70 202,99 el 286,50

22 Villanueva de la Torre Fco. Jav. ESP 52,91 2º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,21 12,85 12,30 17,45 11,86 12,71 14,00 96,38 3º 149,29 1º

25 Carrilo Baeza Antonio ESP 54,83 3º 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 15,38 12,29 12,66 16,42 11,69 13,86 12,72 96,02 2º 150,85 2º

23 Redondo Castro Juan Pedro ESP 64,85 4º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,31 12,33 11,99 15,13 11,33 13,74 14,55 92,38 1º 157,23 3º

24 Solana Puga Enrique ESP 65,92 5º 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,62 17,55 13,97 15,98 13,09 12,93 15,84 103,98 4º 169,90 4º

26 Robles Marchena Juan ESP 51,41 1º 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 14,31 12,82 13,19 21,06 11,71 15,46 16,82 129,98 el 181,39

27 Clarke Valerie POR 65,28 1º 0,00 0,00 0,00 1,00 43,00 0,00 24,54 20,10 25,28 26,43 19,28 19,85 20,34 199,82 1º 265,10 1º
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Penalidad Penalidad Tiempo Tiempo Penalidad

Nº PARTICIPANTE      DRIVER
Pais 

Country
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 E Obstáculos Art.964 FEI Real Conced Tiempo

1 Sauri Duato Joaquin ESP - - - - - - - - - 3 - - 3 - - - - - - -  6,00 0,00 # 177,91 172,00 2,96 8,96 1º

2 Arcos Gonzalez Fco. Ant. ESP - - - - - - - 3 3 - - - - - - - - - 3 -  9,00 0,00 # 154,94 172,00 0,00 9,00 2º

6 Gago Muñoz Paloma ESP - 3 - - 3 - 3 - - - - - - - - - - - - -  9,00 0,00 # 165,29 172,00 0,00 9,00 3º

4 Chica Ramirez Jesus de la ESP - - - - - - - 6 - - 3 - - - - - - - - -  9,00 0,00 # 167,50 172,00 0,00 9,00 4º

5 Jagodzinska Dorota ESP - - - - - - - - - 3 - 3 3 - - - - - - -  9,00 0,00 # 169,40 172,00 0,00 9,00 5º

3 Ortiz Castellon Miguel Angel ESP - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  0,00 0,00 # 194,29 172,00 11,15 11,15 6º

16 Gutierrez Camarillo Miguel Angel ESP - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  0,00 0,00 # 177,81 172,00 2,91 2,91 1º

12 Ferrete Nieto Jose Manuel ESP - - - - - - - 3 - - - - - - - - - - 3 -  6,00 0,00 # 169,31 172,00 0,00 6,00 2º

10 Diaz Martin Manuel ESP - 3 - - - 3 - - - - - - - - - - - - - -  6,00 0,00 # 174,91 172,00 1,46 7,46 3º

17 Muñoz Sanchez Jorge Ant ESP - - - - - - - - 3 3 - - - - - 3 - - - -  9,00 0,00 # 174,44 172,00 1,22 10,22 4º

8 Calderon Toro Martin ESP - 3 3 - - - - - - 3 - - - - - - - - 3 -  12,00 0,00 # 169,97 172,00 0,00 12,00 5º

14 Pujadas Marfull Alexandre ESP - - - 3 - - - - - - - - 3 - - - - - - -  6,00 0,00 # 190,75 172,00 9,38 15,38 6º

21 Soto Muñoz Lazaro ESP - - - - - 3 - - - - - 3 - 3 3 - - - - -  12,00 0,00 # 178,84 172,00 3,42 15,42 7º

7 Muñoz Sanchez Sergio ESP - - - - - - - 3 - - - - - - - - - - - -  3,00 0,00 # 210,12 172,00 19,06 22,06 8º

15 Martinez Melini Antonio ESP 3 - - - - - - - - - - - - 3 - - 3 3 - -  12,00 0,00 # 195,13 172,00 11,57 23,57 9º

19 Colman Mena Ernesto ESP - - - 3 - - - 3 - - - - 3 - - - 3 - - -  12,00 0,00 # 195,78 172,00 11,89 23,89 10º

11 Vijande Brees Pablo ESP - - - - - - - 6 - - 3 - - - - 3 - - - -  12,00 0,00 # 205,81 172,00 16,91 28,91 11º

20 Soto Valencia Juan Fco. ESP - - - - - - - 9 - - - - - - - - - - - -  9,00 0,00 # 216,75 172,00 22,38 31,38 12º

18 Gutierrez Camarillo Daniel ESP - - - - - - 3 6 3 - - - 3 - - 3 3 - 3 -  24,00 0,00 # 188,82 172,00 8,41 32,41 13º

9 Segovia Botella Alvaro ESP - - 3 3 3 - 3 - - - - - - - - - - - - - # 12,00 0,00 e 0,00 172,00 0,00 40,51 el

25 Carrilo Baeza Antonio ESP - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  0,00 0,00 # 180,13 187,00 0,00 0,00 1º

22 Villanueva de la Torre Fco. Jav. ESP - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  0,00 0,00 # 194,00 187,00 3,50 3,50 2º

23 Redondo Castro Juan Pedro ESP - - - - - - - - - - - - - - - 3 - - 3 -  6,00 0,00 # 182,80 187,00 0,00 6,00 3º

26 Robles Marchena Juan ESP - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  0,00 0,00 # 199,53 187,00 6,27 6,27 4º

24 Solana Puga Enrique ESP - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  0,00 0,00 # 217,09 187,00 15,05 15,05 5º

27 Clarke Valerie POR 3 - - - - - - - - - - 3 - - - - 3 - - -  9,00 0,00 # 213,81 187,00 13,41 22,41 1º
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